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Skagerak Elektro kjøper Energo 
 
Skagerak Elektro styrker satsingen på energieffektivisering og kjøper det Arendals-
baserte selskapet Energo AS. Selskapet leverer systemer som reduserer 
energibruken til en rekke store offentlige og private bygg i Vestfold, Telemark og 
Agder-fylkene. 
 
Større kontor- og næringsbygg kan redusere energiforbruket med mellom 20 og 40 prosent ved å 
installere systemer for sentral driftskontroll, såkalte SD-anlegg. Administrerende direktør Øyvind 
Hagen i Skagerak Elektro har stor tro på at dette er et marked i vekst og forteller at de derfor har 
kjøpt selskapet Energo AS. 
 
Kompetent miljø 
- Vi har samarbeidet med Energo i ti år og har installert deres systemer i en rekke bygg i Vestfold, 
Telemark, Aust- og Vest-Agder. Vi ønsker å være til stede i hele verdikjeden innenfor 
energieffektivisering, og nå har vi knyttet til oss et svært kompetent miljø og en solid 
kundeportefølje. Avtalene blir videreført og kundene skal fortsatt få god oppfølging fra oss. 
 
- Vi gleder oss over avtalen og ser frem til å samarbeide med gamle og nye kunder. 
Energieffektivisering er et markedsområde vi kommer til å satse på i tiden som kommer, sier han. 
  
Analyserer energibruken  
Energo gjør et grundig forarbeid når de skal redusere energiforbruket hos en kunde. Først ser de 
på kundenes historiske energiforbruk samtidig som de legger ut følere for å registrere det faktiske 
forbruket. Deretter installeres det et felles system for driftskontroll av ventilasjon, varme, vann og 
lys. Dette gir en betydelig reduksjon av energiforbruket. 
 
Lønnsom investering 
- Lavere energiforbruk betyr også lavere kostnader. Vi ser at bedrifter og offentlige virkesomheter 
som investerer i slike systemer sparer inn kostnadene i løpet av to til fire år. I tillegg har Enova 
tilskuddsordninger hvor man kan få refundert deler av investeringen, sier Hagen. 
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Beholder kontor i Arendal 
Energo har tre ansatte og kontor i Arendal. Alle de ansatte fortsetter i selskapet, og kontoret i 
Arendal vil bestå. Vestfold, Telemark og Agder-fylkene vil fortsatt være de geografiske 
satsingsområdene. Energo blir formelt overtatt av Skagerak Elektro den 1.1.2010. 
 
Om Skagerak Elektro: 
Skagerak Elektro er en av de eldste elektroentreprenørene i Norge med over 100 år i bransjen. 
Selskapet har i dag 150 ansatte med hovedkontor i Porsgrunn og med avdelinger i Larvik og 
Tønsberg,med prosjektkontorer i Kragerø, Søndre Follo i Hølen og Billingstad/ Oslo. 
 

 
For ytterligere informasjon: 
 
Administrerende direktør i Skagerak Elektro, Øyvind Hagen Telefon: 450 15 606 
Daglig leder i Energo, Jon Olav Østebøvik Telefon: 918 61 522 
  
  
 
www.skagerak-elektro.no 

http://www.skagerak-elektro.no/

